
Smlouva o spolupráci

Základni š kola, Praha 4, Táborská 45
Táborská 45l42I ,
140 00 Praha 4

zastoupena ředitelem PhDr. Bc. Františ kem Prokopem
(dále jen š kola)
na straně jedné

a

Umělecká agentura AMBROZIA při ZŠ  Pouchov Hradec Králové  o.p,s.
K Sokolovně 452
503 4l Hradec Králové
Zastoupena ředitelkou obecně prospěš né  společ nosti Nikolou Krej č ovou
(dále jen Ambrozia)
Na straně druhé

Výš e označ ené  smluvní  strany uzaví rají  tuto

smlouvu:

I .

Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce při realizací  umělecky zaměŤ ené ho vzdělávací ho
kurzu ,,Letní  Ambroziáda", který se uskuteč ní  ve dnech 10.07. 30.07.2022 a jehož
programovým obsahem bude výuka herectví , divadla, filmu, tance, dabingu, zpěvu a moderování .

il.
Š kola se zavazuje poskytnout Ambrozii pro realizaci výš e označ ené ho vzdé lávací ho kurzu
prostory v budově š koly dle pří lohy č . 1. té to smlour,y, jež  je nedí lnou souč ástí  smlouvy, a to ve
výš e uvedené m termí nu (přič emž  den před akcí  je vyhrazenkrea\ izací  pří pravných a ú klidoqich
prací  v souvislosti s akcí ),

Na dobu trvání  akce zapů jč í  š kola Ambrozii klí č e od poskytnutých prostor dle pří lohy č . 1. (klí č e,
vČ etně jejich seznamu, budou předány pŤ ed zahájení m akce a rovné ž  po skonč ení  akce proti
předávací mu protokolu).

Š kola se zavaztýe připravit dohodnuté  prostory š koly pro rcalizacivýš e označ ené ho vzdě| ávaciho
kurzu tak, aby tento kurz zde mohl být realizován v celé  své  komplexnosti.



il,

Ambrozia zajislí  celou organizaci letní ho umělecky zaměřené ho vzdé lávací ho kurzu ,,Letní
Ambroziáda" t j. nábor ú č astní ků ,.pedagogické  a lektorské  obsazení  kurzu, stravování  a ubytování
ú č astní ků , ú klid a ú drž bu poskytnut} ch prostor.

Ambrozia se zavazuje prezentovat š kolu jako spolupořadatele akce při letákovó a emailové
kampani, dále pak v novinorných č láncí ch, tiskových zprávách a dalš í ch mediální ch prezentací ch.

Ambrozia se zavazuje, ž e po ukonč ení  vzdělávací ho kurzu uvede poskytnuté  prostory do
pů vodní ho stavu, předá je š kole uklizené  a nepoš kozenó oproti předávací mu protokolu. Pří padná
poš kození , jež by se vymykala běž né mu opotřebení , Ambrozia š kole uhradí .

Po dobu už í vání pronajatých prostor jednají  ú č astní ci v souladu s Pouč ení m ubytovaných nad
rámec běž né ho pouč ení  o BOZP a PO (pří loha č . 2). Pouč ení  převezme a pouč ení  ú č astní ků
zalí stí  o soba zastupuj í cí  náj emce.

y .T.* t?.9.... an" .?.?.,.9 ; .? "u

Ředitel Základní  š koly, Praha 4, Táborská 45

Nikola Krejč ová,

ředitelka UA Ambrozia



Z^ KLADNÍ  Š KOLA
Fakultni š kola Pedagogické  fakulty UK Praha

PhDr. Bc, Františ ek Prokop, ředitel š koly
Táborská 421l45, Praha 4 Nus| e, 140 00

Zřizovatel š koly MČ  Praha 4

tel,:+ 420 241029 320, fax.:  + 420241029 336, mobi| :+ 420 602 5B1 433

e-mail :  skoIa@zstaborska,cz, redite| @zstaborska.cz

PROJať r
zpp,tuÁ š tOt s

Dne,. 1,6.2022

Pří loha ó. 2:  Osnova pouč ení  ubytovaných nad. rámec běž né ho pouč ení  o
BOZP a PO (převezme a zajistí  osoba zastupují cí  nájemce)

s oh| edem na bezpeč nost ubvtovanÝch a na ochranu maietku a vvbavení  š kolv ie zakázáno:

}  vyklánět se z oken, sedat na okna a okenní  parapety,
}  sedat nazábradlí  na chodbách a vyklánět se z vnitřní ch oken na chodbách budovy,
}  vstupovat na střechu budovy a na střechu tělocvič ny,
}  hrát v uč ebnách a na chodbách hry s mí č em,

hydranty, elektrické  rozvody apod.),
}  manipulovat s vybavení m pronajatých prostor (oteví rat nábytek, psát na tabule, manipulovat
s dataprojektory a interaktivní mi tabulemi, s klaví rem apod,) a se zde ulož enými věcmi ž ákŮ
š koly,

společ ných prostor (rYt do nábytku a lavic, č márat po zdech, cokoli lepit na omí tku, dveře apod.,
zavěš ovat se na basketbalové  koš e),
}  manipulovat v prostorách š koly s ohněm.

Manipulace s okenní mi roletami a ž aluziemije dovolena pouze starš í m 18ti let.

Při odchodu z mí stnosti se nutno zaví ratvš echna okna (i střeš ní )!

V celé m areálu š koly platí  zákaz kouření
prostorách zákaz vstupu se zví řaty.

vč etně elektronických cigaret, ve vnitřní ch

PhDr, Bc. Františ ek

Předal:  Miroslav Žiž ka, š kolní k

Převzal:

Táborská 45/421
í 40 00 Praha 4-Nuele

Te!.:  24t029320 Fax: 241 029130
Š kdnl ildelna 241 o2c326

lč o:  + zett+ oo O

llt I
\ a>

9\


